
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про зміни в поетажному 

плануванні у житловій квартирі по 

АДРЕСА 
 

 

Розглянувши звернення, яке зареєстроване в центрі надання 

адміністративних послуг 03 серпня 2018 року за № 1065, ОСОБИ, АДРЕСА 

ПРОЖИВАННЯ, технічний паспорт на квартиру, керуючись п. а ч. 1 ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

23 серпня 2018 року  Старокостянтинів   № 268 

Надати квартиронаймачу ОСОБІ дозвіл на демонтаж віконного та дверного 

блоків між лоджією та житловою кімнатою із заскленням та утепленням лоджії 

у житловій квартирі АДРЕСА за власний рахунок. 

 

 

Міський голова                               підпис                                М. Мельничук 

 
 


